
 

 
 
J.zn. Ř-2279/2019 

 
Maturitní zkouška MZ 2019P – společná část písemné práce – spádová škola  
 
 
Žákům maturujících ročníků na spádové škole SPŠE a VOŠ Pardubice, 
Učitelům školy 
Zaměstnancům školy, 
 
Vážení přátelé, 
 
Společná část maturitní zkouška MZ 2019-P písemné práce bude probíhat na SPŠE a VOŠ Pardubice 
ve dnech 2. 9. – 4. 9. 2019 následovně: 
 

1. Žáci maturujících ročníků se dostaví do učebny, ve které budou psát maturitní písemnou 
práci nebo didaktické testy nejpozději v 15 minut před zahájením. 

2. S sebou si přinesou psací potřeby a povolené pomůcky (viz. Příloha na stránkách školy) 
3. Svoji totožnost prokáží platným občanským průkazem nebo cestovním pasem. 
4. Učebnu, ve které budou psát písemnou práci, vyhledají ve vestibulu v přízemí na návěštní 

tabuli. 
5. V učebně se budou řídit pokyny zadavatele. 
6. Ve škole bude vypnuto zvonění a na chodbách bude fungovat pedagogická služba. 
7. Další informace naleznete na webových stránkách školy. 

 
 
V Pardubicích 14. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ladislav Štěpánek, MBA 
ředitel školy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 


